[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13 сентября 2023 года
	№
	359
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение                             к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 7 апреля 2015 года № 219

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 7 апреля 2015 года № 219 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных                 с развитием птицеводства» следующие изменения:

в подпункте 2 пункта 5.6 раздела 5 «Требования об осуществлении контроля (мониторинга) за соблюдением условий и порядка предоставления субсидий и ответственности за их нарушение»:
в абзаце первом слова «до 20 июля» заменить словами «до 1 октября»;

в абзаце втором слова «до 20 июля» заменить словами «до 1 октября».

2. Действие настоящего постановления распространяется                             на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

	Временно исполняющий обязанности

Заместителя Председателя Правительства
	В.В. Бочкарев